АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Веснянка
Куйбышевский район
Новосибирская область

14.07.2025 № 14
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановлений администрации Веснянского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

         В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации  Веснянского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:

1) Постановление  от 29.12.2012 № 191 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению местного бюджета в текущем финансовом году и обеспечения получателей бюджетных средств при завершении текущего финансового года наличными деньгами, необходимыми для осуществления их деятельности в нерабочие праздничные дни в январе очередного финансового года»;
2) Постановление  от 18.12.2018 № 57 «Порядок обеспечения получателей бюджетных средств при завершении текущего финансового года  наличными деньгами  и о завершении операций по исполнению бюджета Веснянского сельсовета в текущем финансовом году».

2. Опубликовать постановление в «Веснянском вестнике» и на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веснянского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                         Е.С.Тегерлина